-— Actualmente la Compañía cuenta con un

capital de CINCO MILLONES DE SUCRES ( Y 5.000.000,300 ), di-

vidido en cinco mí1l aportaciones [ 5.000 Y) de un mil sucres

cada una ( Y 1.000,00 ). - Los socios son el señor Anto-

nio Ferro Torre con cuatro míl setecientos cincuenta aporta-

ciones ( 4.750 ) y la señorita Elsa Ferro Torre con doscien-

tas cincuenta aportaciones ( 250 ) . - En Junta General

Extraoráinaria de Socios de veínte y cinco de Octubre de mil

novecientos setenta y ocho, se autorizó al socio señor Ánto-

nío Ferro Torre para que proceda a transferir a] señor Jorge